ποδοαντλία για δώδεκα (12) μήνες για τις ανάγκες του υποέργου 5 «Αρχαιολογικές Έρευνες και 
Εργασίες» στο πλαίσιο του έργου «Διευθέτηση Οριοθέτηση Ρέματος Ραφήνας» για λογαριασμό της ΕΦΑ 
ΑΝ.ΑΤΤΙΚΗΣ, σύμφωνα με την υποβληθείσα προσφορά.

Η συνολική δαπάνη δεν δύναται να υπερβεί το ποσό των πέντε χιλιάδων διακοσίων εξήντα επτά και 
πενήντα δύο λεπτών (5.267,52€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Η δαπάνη θα βαρύνει τις 
πιστώσεις της ΣΑΕ 2024ΣΕ37170003 του προαναφερθέντος έργου.